3 SECULAR AUTHORS	4 ECCLESIASTICAL AUTHORS
	<p><i>Scrīpsit enim Homiliarum librum unum de mundi principio, et de diversis aliis conditionibus libros VI versu compaginatos, epistolarum libros IX inter quas supradictæ continentur epistolæ. Sigebertus c. 22 Avitus—claruit tempore Zenonis imp. sub rege Burgundionum Gundebaldo. Trithemius c. 197 Avitus—claruit sub Zenone et Anastasio principibus anno Domini 500. Avitus was distinguished in the reign of Gundebaldus in 501 (conf. a.) and was still living in September 517: conf. a.</i></p>
<p><i>Cassiodori Variarum II. 41 Luduin regi Francorum Theodericus rex. Gloriosa quidem vestre virtutis affinitate gratulamur quod gentem Francorum prisca etate residem feliciter in nova praelia concitastis, et Alamannicos populos—subdidistis. sed—motus vestros in fessas reliquias temperate, quia jure gratiæ merentur evadere quos ad parentum vestrorum defensionem respicitis confugisse. Estote illis remissi qui nostris finibus celantur exterriti &c.—Quocirca salutantes honore et affectione qua dignum est illum et illum legatos nostros ad excellentiam vestram consueta caritate direximus &c.—Vestra siquidem salus nostra gloria est.—Citharadum etiam arte sua doctum pariter destinavimus expetitur. Conf. II. 40. Clovis defeated the Alamanni in the autumn of 496: conf. a. 496. 2. Cassiodorus, now in his 18th year (conf. a. 575), is therefore already secretary: conf. a. 493. And these two epistles II. 40. 41 may be among the earliest that he composed as secretary to Theoderic.</i></p>	<p><i>Aviti epistola ad Chlodovechum: conf. a. 496. 2.</i></p> <p><i>Anastasio Romani Ep. 2 apud Acta Concil. tom. 5 p. 410 Cludorcho Anastasius episcopus. On his baptism: Tuum, gloriose fili, in Christiana fide cum exordio nostro in pontificatu contigisse gratulamur. Quippe sedes Petri in tanta occasione non potest non lætari &c. Clovis was baptized Dec. 25 A. D. 496, one month after the pontificate of Anastasius had commenced:—in exordio nostro.</i></p> <p><i>Fulgentius: Victor Tun. Anastasio Aug. cos. Gunthamundo Vandalorum rege Carthagine mortuo Thrasamundus regnavit annos XXVII menses IV. Et hic Ariana insania plenus catholicos insectatur catholicorum ecclesias claudit et in Sardiniam exilio ex omni Africana ecclesia CXX episcopos mittit. Eo tempore Fulgentius Ruspensis civitatis episcopus in nostro dogmate claruit. Isidor. c. 14 Fulgentius Afer ecclesie Ruspensis episcopus in confessione fidei clarus—scripsit multa, ex quibus legimus de gratia Dei ac libero arbitrio libros responsionum VII, in quibus Fausto Gallicæ Regiense urbis episcopo [conf. Genad. c. 85] Pelagianæ pravitati consentienti respondens &c.—Est et liber altercationis ejus quo de fide cum Trasamundo rege idem Fulgentius disputavit. Ad Ferrandum quoque ecclesie Carthaginiensis diaconum unum de interrogatis questionibus scripsit libellum. Composuit et multos tractatus &c.—Claruit sub Trasamundo rege Vandalorum Anastasio imp. regnante.</i></p>
	<p><i>Death of Anastasius of Rome Nov. 17. conf. a. 496. Liber Pont. apud Acta Concil. tom. 5 p. 403 Cessavit episcopatus dies quatuor. p. 415 Symmachus natione Sardu ex patre Fortunato sedit annos XV m. VII d. XXVII. Hic fuit temporibus Theoderici regis et Anastasio Aug. a die X Kal. Dec. usque ad diem XIV Kal. Aug. Hic sub contentione ordinatus est uno die cum Laurentio—ex qua causa separatus est clerus et divisus senatus, alii cum Symmacho erant alii vero cum Laurentio [conf. Anon. Vales. p. 622 Paulum Diac. XVII p. 564]; et facta contentione hoc construxerunt partes ut ambo Ravennam pergerent ad judicium regis Theoderici &c.—Et factus est præsul Symmachus.—Sepultus est XIV Kal. Aug. Symmachus died in consulatu Senatoris: conf. a. 514. and his 15th 7^m 27^d com-</i></p>